
Hallenspielplan  SC Dingolfing  ( 09010060 )
Schwaiger Straße 68
84130   Dingolfing

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.20.09.2025 19:00

19:00

2BL_NBay

5BL_NBay

Die Gallier II

Die Gallier V

1. DC Deggendorf

DJK Dornwang

0:0

0:0

Sat.27.09.2025 19:00 5BL_NBay Die Gallier V DC TopsFort... e. V. III 0:0

Sat.04.10.2025 19:00

19:00

4BL_NBay

2BL_NBay

Die Gallier IV

Die Gallier III

DC Bayernstüberl II

Die Gallier II

0:0

0:0

Sat.08.11.2025 19:00 5BL_NBay Die Gallier V TSV Pilstin...88 e.V. II 0:0

Sat.15.11.2025 12:00

15:00

18:00

20:00

LL

LL

LL

2BL_NBay

Die Gallier

D´Augschburger

1. DC Straubing

Die Gallier II

D´Augschburger

1. DC Straubing

Die Gallier

Isardarter

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.22.11.2025 19:00

19:00

5BL_NBay

5BL_NBay

Die Gallier V

Die Gallier VI

DC TopsFort...fing e. V.

DJK Dornwang II

0:0

0:0

Sat.29.11.2025 19:00

19:00

2BL_NBay

2BL_NBay

Die Gallier II

Die Gallier III

Passauer Wölfe II

Dartstammtisch Minadorf

0:0

0:0

Sat.06.12.2025 12:00

15:00

18:00

19:00

LL

LL

LL

5BL_NBay

Die Gallier

DJK Lechhausen

DT Essenbach II

Die Gallier VI

DJK Lechhausen

DT Essenbach II

Die Gallier

Pfeilgrod II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.13.12.2025 14:00

17:00

5BL_NBay

5BL_NBay

Die Gallier VI

Die Gallier V

DC Phantom's VI

1. DC Straubing V

0:0

0:0

Sat.03.01.2026 19:00

19:00

4BL_NBay

2BL_NBay

Die Gallier IV

Die Gallier II

DJK SV Adlkofen II

DC Reisbach

0:0

0:0

Sat.10.01.2026 19:00

19:00

5BL_NBay

5BL_NBay

Die Gallier VI

Die Gallier V

Wild Hornet...süßbach II

Passauer Wölfe VI

0:0

0:0

Sat.17.01.2026 19:00 4BL_NBay Die Gallier IV DC Power Flight's III 0:0

Sat.31.01.2026 19:00 5BL_NBay Die Gallier VI DT Essenbach V 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.07.02.2026 19:00 2BL_NBay Die Gallier II DC Phantom's III 0:0

Sat.14.02.2026 19:00

19:00

5BL_NBay

2BL_NBay

Die Gallier VI

Die Gallier III

DC TopsFort...g e. V. II

DC Reisbach

0:0

0:0

Sat.28.02.2026 19:00

19:00

2BL_NBay

4BL_NBay

Die Gallier III

Die Gallier IV

DC Flames Aufhausen II

DC Hawks Vilsbiburg IV

0:0

0:0

Sat.07.03.2026 19:00 5BL_NBay Die Gallier VI Pfeilgrod III 0:0

Sat.14.03.2026 19:00

19:00

2BL_NBay

4BL_NBay

Die Gallier II

Die Gallier IV

Die Gallier III

1. DC Neuötting e.V. III

0:0

0:0

Sat.28.03.2026 19:00

19:00

2BL_NBay

2BL_NBay

Die Gallier II

Die Gallier III

Dartstammtisch Minadorf

1. DC Deggendorf

0:0

0:0

Sat.04.04.2026 19:00 5BL_NBay Die Gallier V TSV Pilstin...8 e.V. III 0:0

Sat.11.04.2026 17:00

19:00

4BL_NBay

2BL_NBay

Die Gallier IV

Die Gallier III

DJK SV Adlkofen III

DC Phantom's III

0:0

0:0

Sat.25.04.2026 19:00 4BL_NBay Die Gallier IV 1. DC Neuötting e.V. II 0:0

Sat.09.05.2026 12:00

15:00

18:00

19:00

19:00

LL

LL

LL

2BL_NBay

2BL_NBay

Die Gallier

1.BSDV Rosenheim e.V.

1. DC Regensburg

Die Gallier III

Die Gallier II

1.BSDV Rosenheim e.V.

1. DC Regensburg

Die Gallier

Isardarter

1. DC Straubing II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.23.05.2026 19:00 2BL_NBay Die Gallier III Passauer Wölfe II 0:0

Sat.13.06.2026 19:00

19:00

2BL_NBay

2BL_NBay

Die Gallier III

Die Gallier II

1. DC Straubing II

DC Flames Aufhausen II

0:0

0:0


